Scotia Fondos.

Scotia Acciones Oportunidades Globales

SCOTGL+

Scotia Acciones Oportunidades Globales S.A. de C.V. Fondo de Inversion de Renta Variable
Cartera al 25 de julio de 2024

Vencimiento

Calif / Burs

Valor Total

T. Valor Emisora Descripcion
Reportos
LF BONDESF 250619 Reportos
Titulos Referenciados a Acciones Tracs Extranjeras (Spot)
11SP SHV * Ishares Short Treasury Bond ETF
Acciones Cotizadas en el SIC (Spot)
1ASP MSFT Microsoft Corp
1ASP GOOGL Google Inc
1ASP AMZN Amazon.Com Inc
1ASP UNH Unitedhealth Group Inc
1ASP MA Mastercard Inc
1ASP F1 Fiserv, Inc.
1ASP DHR Danaher Corp
1ASP BSX Boston Scientific Corp
1ASP CPRT Copart Inc
1ASP NESN Nestle Sa
1ASP PEP Pepsico Inc
1ASP KEY Keyence Corp
1ASP LSE London Stock Exchange Group Plc
1ASP OZK Bank Ozk
1ASP ABT Abbott Laboratories

1ASP IBKR
1ASP SHW

Interactive Brokers Group Inc
Sherwin-Williams Co

1ASP ASML Asml Holding Nv

1ASP Qv Iqvia Holdings Inc

1ASP BN1 Brookfield Corporation

1ASP BDX Becton Dickinson And Co
1ASP ITRK Intertek Group Plc

1ASP ADSK Autodesk Inc

1ASP ACN Accenture Plc

1ASP 1299 Aia Group Ltd

1ASP DPLM Diploma PLC

1ASP DEO Diageo Plc

1ASP CME CME Group Inc.

1ASP KXS Kinaxis INC.

1ASP AME Ametek Inc

1ASP ITX Industria De Diseno Textil Sa
1ASP CNI Canadian National Railway Company

1ASP HDB Hdfc Bank Ltd

N/A

N/A
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AAA(mex)

Alta

Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta

1,938,419.00
1,938,419.00
21,204,173.00
21,204,173.00

1,693,195,993.00

117,119,745.00
88,650,526.00
81,456,611.00
63,472,442.00
47,761,085.00
47,614,673.00
47,022,235.00
46,781,196.00
42,665,925.00
42,451,511.00
42,428,782.00
42,211,211.00
41,689,991.00
41,398,993.00
40,991,110.00
39,655,707.00
39,464,104.00
38,963,160.00
38,825,378.00
38,244,394.00
36,123,891.00
35,792,151.00
34,595,670.00
33,868,775.00
33,470,767.00
33,294,669.00
31,880,614.00
30,683,190.00
29,889,034.00
29,245,773.00
28,912,800.00
28,672,336.00
27,848,620.00

0.11 %
0.11 %
1.24 %
1.24 %
98.65 %

6.82 %
517 %
4.75 %
3.70 %
2.78 %
277 %
2.74 %
273 %
2.49 %
2.47 %
247 %
2.46 %
2.43 %
241 %
2.39%
231 %
2.30%
227 %
2.26 %
223 %
2.11%
2.09 %
2.02%
1.97 %
1.95%
1.94 %
1.86 %
1.79 %
1.74 %
1.70 %
1.69 %
1.67 %
1.62 %



1ASP
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1ASP
1ASP
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1ASP

Categoria:

SITE
SU

Al
SIKA
MC
ACOF
7741
AHT
MNST
EL
BME1

Total Cartera
Activo Neto

Calificacion del fondo:

Z * ¥ 222 2Z2Z2ZZ *

Especializada Acciones
Internacionales

Siteone Landscape Supply Inc
Schneider Electric Se

Air Liquide Sa

Sika Ag

Lvmh Moet Hennessy Louis Vuitton Sa
Atlas Copco Ab

Hoya corporation

Ashtead Group plc

Monster Beverage Corp

Estee Lauder Companies Inc
B&M European Value Retail S.A.

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Limite Maximo de VaR:

Var Promedio:

Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta
Alta

4.60%

1.5740%

Parametro:La metodologia utilizada para calcular el VaR es histérica con 500 observaciones al 95% de confianza y con un horizonte temporal de 1 dia

Limite autorizado por CNBV.

“El Fondo actualmente no se encuentra en una estrategia temporal de inversiéon”.
La presente informacion no es para algun perfil de inversion en especifico por lo que el cliente que tenga acceso a ella, bajo su responsabilidad, debera adoptar sus decisiones de inversion procurandose el
asesoramiento especifico y especializado que pueda ser necesario. Scotiabank Inverlat S.A. reconoce el derecho innegable que tiene el cliente de contratar a través de un tercero independiente los productos
y/o servicios adicionales o ligados a los mencionados en esta publicacion o aquellos que pudieran ofrecer cualesquiera de las Entidades de su Grupo Financiero. Producto ofrecido por Scotiabank Inverlat,
S.A., Institucion de Banca Multiple y/o Scotia Inverlat Casa de Bolsa, S.A. de C.V., ambas integrantes del Grupo Financiero Scotiabank Inverlat. Consulta comisiones, condiciones, guia de servicios de
inversion y requisitos de contratacion en www.scotiabank.com.mx. ™ Marca de The Bank of Nova Scotia, utilizada bajo licencia.

26,649,685.00
25,876,221.00
25,677,394.00
25,186,139.00
24,904,635.00
23,952,118.00
22,556,696.00
21,820,858.00
21,761,912.00
16,267,959.00
15,395,307.00

1,716,338,585.00
1,715,275,274.00

1.55%
1.51%
1.50 %
1.47 %
1.45 %
1.40 %
1.31 %
1.27 %
1.27 %
0.95 %
0.90 %

Scotia Global Asset Management.



